היא חיבקה את העותר; הוא "את תסתדרי" ולמרות שסירבה אמר לה אצלו,

אותה על פיה והיא עזבה את המקום.

העונשין, חוק של 348(א) לסעיף בניגוד מגונים מעשים של עבירות בביצוע העותר הורשע אלה, מעשיו בשל
אף שנים, 14 לה מלאו שטרם קטינה הקורבן היות - הן הנסיבות כאשר 345(א)(3), סעיף בנסיבות תשל"ז-1977,

בהסכמתה.

"אופיים הפיזי של כי ערעור על חומרת העונש נדחה, תוך שביהמ"ש העליון ציין, כי צדק ביהמ"ש המחוזי עת קבע,
כפי המגונים, המעשים קשת של התחתון ברף אינם שבוצעו המעשים וכי גבוהה", בדרגה הם המגונים המעשים

.(7599/20 (ע"פ שנטען

החלטת הוועדה

במסגרת התכנית הדלה שהוצעה; ומשטרת ישראל התנגדה לשחרורו של העותר, בשל הקושי לפקח אחריו בשטחים.

דיון והכרעה

אינן (ההדגשות השחרורים ועדת של סמכותה את מגדיר תשס"א-2001, ממאסר, תנאי על שחרור לחוק 3 סעיף
במקור):

"(א) אסיר, למעט אסיר עולם, שהוא אחד מאלה, ושנשא שני שלישים לפחות מתקופת המאסר
תקופת יתרת מנשיאת על-תנאי לשחררו לבקשתו, השחרורים, ועדת רשאית לשאת, שעליו

המאסר:

(1)אסיר הנושא עונש מאסר לתקופה העולה על שנה;

... (2)